Чăваш Республикин

Ё\н\ Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2025 № 827
О подготовке проекта внесения изменений в проект планировки территории I и II очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики и проекта внесения изменений в проект межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения, подцентр городского округа), расположенной на территории I очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики в кадастровом квартале 21:02:010106
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                           статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,                  Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, административным регламентом по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории на территории городского округа Новочебоксарск Чувашской Республики», утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 31.08.2023 № 1332, на основании заявления Гольнева Юрия Владимировича от 24.03.2025, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять предложение Гольнева Юрия Владимировича о подготовке проекта внесения изменений в проект планировки территории I и II очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики и проекта внесения изменений в проект межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения, подцентр городского округа), расположенной на территории I очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики в кадастровом квартале 21:02:010106 в соответствии со схемой границ разработки документации по планировке территории, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить техническое задание на подготовку документации по внесению изменений в проект планировки территории I и II очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики и проекта внесения изменений в проект межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения, подцентр городского округа), расположенной на территории I очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики в кадастровом квартале 21:02:010106 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить задание на выполнение инженерных изысканий для подготовки документации по внесению изменений в проект планировки территории I и II очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики и проекта внесения изменений в проект межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения, подцентр городского округа), расположенной на территории I очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики в кадастровом квартале 21:02:010106 согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

4. Гольневу Юрию Владимировичу:
4.1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в проект планировки территории I и II очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики и проекта внесения изменений в проект межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения, подцентр городского округа), расположенной на территории I очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики в кадастровом квартале 21:02:010106.
4.2. Представить в муниципальное бюджетное учреждение «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска Чувашской Республики» проект внесения изменений в проект планировки территории I и II очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики и проекта внесения изменений в проект межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения, подцентр городского округа), расположенной на территории I очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики в кадастровом квартале 21:02:010106 в течение 5 рабочих дней со дня их получения по адресу: город Новочебоксарск, ул. Комсомольская, д. 4 А, каб. 21.

4.3. Направить проект внесения изменений в проект планировки территории I и II очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики и проекта внесения изменений в проект межевания территории в границах территориальной зоны Ц-1 (Зона делового, общественного и коммерческого назначения, подцентр городского округа), расположенной на территории I очереди проектирования набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики в кадастровом квартале 21:02:010106 в муниципальное бюджетное учреждение «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска Чувашской Республики» для осуществления проверки по адресу: город Новочебоксарск, ул. Комсомольская, д. 4 А, каб. 21.
5. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представлять в администрацию города Новочебоксарска свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта, указанного в пункте 4 настоящего постановления, по адресу: город Новочебоксарск, ул. Винокурова, д. 14.

6. Муниципальному бюджетному учреждению «Архитектурно-градостроительное управление города Новочебоксарска Чувашской Республики» обеспечить проверку проекта, указанного в пункте 4 настоящего постановления, организацию проведения публичных слушаний в установленном законом порядке.

7. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

9. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

10. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	И.о. главы города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     С.В. Ильин

Приложение № 1
к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 15.05.2025 № 827
Схема границ разработки документации по планировке территории

[image: image2.jpg]Cxema TpaHull TEPPUTOPHHE
B OTHOIICHHH, KOTOPOU MIaHUPYETCs MOATOTOBKA NOKYMEHTAHA
10 BHECEHH IO M3MECHEHUH B JOKYMEHTALMEO 10 [UIAHUPOBKE TEPPUTOPHHI

p- Bonza

- e Tt

.

YcernoBHBIE 0003HAUSHES:

- rpaHuia pa3padoTKy JOKYMEHTAL MU 110 [UIaHUPOBKE TEPPUTOPHHU

* TOUICKUT YTOYHEHIIEO TIPH pas3paloTKe MpoeKTa

Приложение № 2
к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 15.05.2025 № 827
[image: image3.jpg]Hpunoxenue Ne 1
K AOTOBOPY MoApsiaa
Ne 0T T.

TexHuvueckoe 3aadmne
Ha NOATOTOBKY JOKYMeHTAlHH N0 BHECEHHIO H3MEHEeHH B IPOCKT NJIAHHPDOBKH TEPPHTOPHH Iunll

ouepeiu npoexTupoBanus nHabepesxuoi ropoxa Hosoueboxcapeka Hysanmickoi Pecnybiukn u

HPOEKT MeKEBAHHSA TEPPHTOPHH B TPAaHHIAX TeppHTOopHaibHoi 30Hb1 I1-1 (3082 nesosoro,
o0IIeCTBEHHOr0 H KOMMEpYeCKOoTro Ha3HAYEHHS, IIOHEeHTpP ropoACKOro OKpyra), pacno/0:KeHHOH Ha

teppuropun I ouepenn npoexrupopanns HabepexHod ropoga Hosoueboxcapeka Hysanickoi

Pecny6inku B kagacTpoBoM kBapTtaje 21:02:010106

I?/lil HanmeHnoBanue pasjena Coaep:xkanne pazgena

1. | Bun paspabarsiBaeMoii JOKyMEHTallUU [IpoexT ImIaHUPOBKKM TEPPUTOPUH U IPOEKT MEKESBAHH
T10 TUTAHUPOBKE TEPPUTOPUH TEPPUTOPHH

2. | OcHoBanue 11s pa3paboTku @opMupoBaHME  3€MEIBHOTO  ydacTKa IO  ILIeJIeBOe
JOKYMEHTALUH T10 INIaHUPOBKE Ha3HaueHHE
TEPPUTOPHH

3. | Unummarop moarotoBky nokyMmenramwu | [ompHes FOpuit Bnanumuposud
IO TUTAHUPOBKE TEPPUTOPHHU

4. | Ucrounnk dpuHAHCHPOBAHKA paboT 1o CoOcTBeHHBIE CpencTBa WHHIMATOPA IS IIOATOTOBKH
MOJATOTOBKE JOKYMEHTALMHU 110 JOKYMEHTAIUH [0 TUTAHUPOBKE TEPPUTOPHH.

TUTAHHPOBKE TEPPUTOPHH

5. | Llenb mOArOTOBKY JOKYMEHTALUH O OmpeneneHre MeCTOIONOKEHHUS TIpaHUIl 00pasyeMbIX U
TUTAaHUPOBKE TEPPUTOPHH U3MEHSAEMBIX  36MENIBHBIX  y4acTkoB  (dopMHpoBaHHe

36MEJIBPHOI0 YJacTKa I10]] LIeJIEBOE Ha3HAUCHHUE).

6. | Bug v HauMeHOBaHUE IJIAHUPYEMOTO K 1. IleHTp MEOULMHCKOH M COLHAJBPHOH peaOWIuTaLluH,
pasMeIIeHII0 00BeKTa KalTUTAIEHOTO TOCTUHHMIIA - Ha 0a3e CyIEeCTBYIOINETO 3[aHMs - FOCTHHHIIA
CTPOUTEJIBCTBA, €T0 OCHOBHBIE «Masik», Ha3Ha4YeHHEe HEXWIOe, KOMUYECTBO JTaxed 4,
XapaKTepUCTHKH (Ha3HaueHue, wiomanb 3naHus 1584 ke. M.

MECTOIIOJIOJKEHHE, IIoans 00heKTa OpuentupoBouHas ofmmas IUIOMAaab 3eMeNTbHBIX YYacTKOB,
KaITUTaJIBHOTO CTPOUTENIBCTBA U JIP.) HEOOXOOWMBIX [UI pa3MeLIeHHs O0BEeKTa KalHTaJIbHOrO
cTpouTenbeTBa U Gnaroycrpotictsa 4000 kB. M.
2. Komrutekc GBITOBOTO OGCTYKUBAHHUS HACEJIEHUS — 3[aHHE
C Ha3HAYCHUEM HEXWJIOE, KOJIMYECTBO 3TaKeH S, IIomanb
3nanng 4078 kB. M.
OpuentupoBo4Has o0mmas IUIOMAAb 3€MENbHBIX YYacTKOB,
HeOOXOIWMBIX I pa3MeIeHHs OObeKTa KalUTAILHOrO
CTpOHTEJIECTBA U Onaroycrpoiicta 4102 kB. M.

7. | HaceneHHbIe ITyHKTEI, IOCETEHUS, Uygamckas Pecmy0mrka - Uysamus, ropon
FOPOJICKHE OKPYTa, MyHHLIHIIAEHEIE Hosoueboxcapck.
paifonsl, cyObexTsl Poccuiickoit
Denepanuy, IPUMEHHTEIBHO K
TEPPUTOPHAM KOTOPBIX OCYIIECTBIISIETCS
MOArOTOBKA JOKYMEHTAIIHUH 110
IUIAHUPOBKE TEPPUTOPHH

8. | CocTaB HOKYMEHTALMH 10 [UIAHUPOBKE CocTaB HOKyMEHTallUM IO IUIAHHPOBKE TEPPUTOPHU

TEPPUTOPHUU

coracHo cT. 42 u ct. 43 I'pagocTpoutebHOro Koaekca PO,

Tom 1. OcHoBHas d4acThb TIPOGKTa IUIAHHPOBKH
TeppuaTopud. Pazgen 1. 'paduyeckas yacTs.

Paspen 2. [Tonoxenne o0 XapaKTEPHUCTHKAX IUIAHHPYEMOTO
Pa3BUTHS TEPPUTOPHH.

Tom. 2. Marepuaner 10
TUTAHUPOBKHU TEPPUTOPHUH.

Paspen. 1. I'padudeckas gacts. Pasgen 2. IoscauTensHas
3aIlMCKa.

Tom 3. OcHOBHas 4acTh [IPOEKTA MEIKSBAHHUS TEPPHTOPHH.
Pasnen 1. TekcToBast 4acTb.

06OCHOBAHHIO  TNPOEKTa

[image: image4.jpg]Pasnen 2. I'paduueckas 4acThb.
Tom 4. Matepuansl o 060CHOBAHHUIO MPOEKTa MesKEBAHUS
TEPPUTOPHH.

9. | TpeboBaHuA K OATOTOBKE [ToAroTOBKA U COIIacOBaHUE JOKYMEHTAIMH 10 IUIaHWPOBKE
JIOKYMEHTALIMH 110 [LTaHHPOBKE TEPPUTOPHMH [OJDKHBI OCYIIECTBIATHCA B COOTBETCTBUH C
TEPPUTOPUHU 3aKoHOaTenbsCTBOM Poccuiickod Deaepauui.

10. | Mudopmarysi o 3eMebHBIX yqacTKax BamagHas 4acTh KamacTpoporo keaprama 21:02:010106.
(p¥ HAJIMYMH), BKIFOYEHHBIX B IPAHHUIIBI 3eMenbHBIH ~ y4acTOK € KaJacTpOBBIM ~ HOMEpOM
TEpPUTOPHH, B OTHOIIECHUM KOTOPOH 21:02:010106:205, B rpaHHMIIaX KOTOPOTrO pa3MelleH 00BeKT
IUTaHUpYeTCs MOArOTOBKA JOKyMeHTaluy | - LlenTp MEMIMHCKOH M COLMAJIbHON peabuiuTaliy,
110 IUIAHMPOBKE TEPPUTOPHH, a TakKe 00 | TOCTHHMIIA.

OpHEHTHPOBOYHOM ILIOMIAIM TaKOH 3eMeNpHBI ~ Y4acToK € KaJaCTpOBRIM ~ HOMEpPOM

TEPPUTOPUH 21:02:010106:166, B rpaHMIIaX KOTOPOTO pasMeleH OOBeKT
— Komrutexe 6bITOBOr0 00CITyKUBAHKSA HACEIEHHUA.
OpHeHTUPOBOUYHAS ~ IUIOWAAb TEPPUTOPHM  IIOATOTOBKHM
JOKYMEHTALMHK 110 BHECEHMIO M3MCHEHHH B JIOKYMEHTALHIO
no miaHuposke TeppuTopud — 0,8 ra coryiacHo cxeme
IPAHHUI] TEPPUTOPMM B OTHOILIEHWH, KOTOPOH IIaHMPYSTCH
[IOJIrOTOBKA JOKYMEHTAalldd [0 BHECEHMIO W3MEHCHHH B
JIOKYMEHTALHIO 10 TVIaHMPOBKE TEPPUTOPHH.

11. | Bun pa3pelieHHOr0 KCIIONB30BaHMA
3eMENBHBIX YYaCTKOB, IPEIHa3HAYEeHHBIX Kom: 3.2.2,3.3,3.4.1,4.7
it pasmenienns 00bekTa (06BEKTOB)

12. | Tpe6osanus k popme u hopmary Daitns TekcToBoi yacty B popmare DOC, DOCX, PDF.
IIpeNOCTaBIeH s Pe3yIbTaToB paboT Daiinel rpadudeckoi yactu B popmare DXF, DWG, nna

5CKHM3a — JIOITyCKAeTCs TOMOOCHOBA B pacTpe opmaTa TIFF.
JIOKyMEHTALMIO B TIOJTHOM 00beMe NPE/ICTABUTE B 2-x
SK3EeMIUIIPaxX Ha GyMakHOM HOCHTENE, B 1-OM 9K3eMILIIPE B
3JIEKTPOHHOM BHJie (B PeAaKTHpPyeMBbIX hopMaTax u PDF) na
USB ¢nem-HocHTEE.

13. | Ocobsle ycnoBus [ToAroTOBKa MepeyHs KOOPAUHAT XapaKTepHbIX TOYEK,
rpaduuecKoi YACTH JOKYyMEHTALIUH 110 IITaHKUPOBKS
TEPPUTOPUH OCYIIECTB/IAETCS B CUCTEME KOOPIMHAT,
MCIIONB3yeMOM isl BeJeHus EAMHOro rocy1apcTBEHHOI0
peecTpa HeJIBHKUMOCTH.

14. | VicxonHbIe AaHHBIE K MaTSPHUAIIBL 1. Pemenye yronHOMOYEHHOIO Oprasa o NoAroToBKe

JIOKYMEHTALIMH 110 BHECEHUIO M3MEHEHUH B IOKYMEHTALUIO
IO IUIaHUPOBKE TEPPUTOPHUH.

2. [TpaBoycTaHasMearouye (IpaBo yA0CTOBEPSIOLIHE)
JOKYMEHTBI Ha 3eMeJIbHbIH yJacTOK ¥ OOBEKTEI
KaIKTAJIFHOTO CTPOUTEIILCTBA.

3. MaTepuasl IPOeKTHBIX PELIeH i IIaHUPYeMoro o0beKTa

15. | Cpok BBIIONHEHHs paboT CornacHo KajJleHIapHoMYy IUIaHy JOTr0oBOpa Nnoapsaa

«Y TBEpPKIACHO»

) IO0.B. I'onpHEB

JI.H. MapTbeIHEHKO

Приложение № 3
к постановлению администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

от 15.05.2025 № 827
[image: image5.jpg]3aganue <*>
Ha BBITIONHEHNE MHKEHEPHBIX U3bICKAHNH 1/ ITOATOTOBKH A0KYMEHTANH I10 BHECCHHIO
W3MEHEHAH B TIPOEKT IIaHupoBKy TeppuTopru [ u I1 ogepe i MPOEKTHPOBAHMS HabepeKHON
ropoza HosoueGokcapceka Uypamckol PeciyOmuKy i IPOSKT MEKEBAHHA TCPPHTOPHH B
rpaHUIax TeppuTopHanbHoil 3085 11-1 (30Ha 1e710BOT0, 0OMECTBEHHOTO X KOMMEPIECKOTO
Ha3HAYEHHUS, TTOLEHTP TOPOACKOTO OKPYTa), PACIIONOKEHHOH Ha TepprToprH I ogepenn
npoexTHpoBanEs HabepexHoi ropoaa Hosouebokcapeka Yysarmmckoil PecrryOmuKi.

Ne ITepeveHb OCHOBHBIX JaHHBIX OcHOBHEIE [IaHHBIE U TPeOOBaHMUA
1 TpeGoBaHUH
1. | Omucanue pabot Mecrononoxkenue — r. Hopoue6okcapek,

yi1. Ha6epexxnas, 1. 30, x. 26b, B rpanuiax
kagacTpoBoro keapTana 21:02:010106,
OPHEHTHPOBOYHO# miommaneko 0,8 ra.

2. | Omucanne 00BEKTa INTAHHPYEMOTO 1. IleHTp MENWUMHCKOM M  COLMAIbHOM
pa3sMeIleH s KalUTaJIbHOTO peabUITHTaliH, TOCTHHHIIA.
CTPOHTEJIECTBA 2. Komrieke GBITOBOTO 00CITy)KMBAHHS HACEICHHS.
3. | I'paHuLBl TEPPUTOPHUHA IIPOBEICHNSA 3amaaHas 4acTh KafacTpOBOI'O KBapTaia
HH)KEHEPHBIX U3bICKaHHUH 21:02:010106, 3eMeNbHEIE YYaCTKH C
KagacTpoBbMu Homepamu 21:02:010106:205,
21:02:010106:166, /
21:02:010106:21 -
4. | OcHoBHbIe TpeOOBaHUA K pe3ysibTaTaM He tpebyrotes o il
WHKCHEPHBIX U3bICKaHHUHM
S. | Buasl HEOKEHEPHBIX H3BICKAHUH HHKeHEPHO-TeOAE3UUSCKUE M3bICKAaHHS

<*> Cozep/kaHne TEXHUYECKOTO 3a1aHws, [[epedeHs BHI0B HHKCHEPHEIX H3BICKAHHH, HEeOGXOIMMBIX TS TTOAT OTOBKU
JMOKYMEHTAUUH 110 [TAHUPORKE TEPPUTOPHH, OTPEIEICH it cunem Tpasutenscrea PO ot 31 mapra 2017 ropoma N 402
"O6 yTBep#icHMM [IPAaBWJI BBINONHEHMS WHXCHEPHBIX W3BICKaHMH, HEOOXOIMMBIX Ui MOATOTOBKM NOKYyMEHTALMH IO
[TAHMPOBKE TEPPUTOPHH, MEPEYHS BHNOB HHACHEDHBIX W3BICKAHMH, HEOOXONMMBIX Jis MOATOTOBKM AOKYMEHTALMH IO
TTAHUPOBKE TEPPUTOPHM, U O BHECCHMM M3MEHEHHH B riociancnienie IIpaBuTenscTsa Poccuiickoit Denepaiuu ot 19 sHBaps
2006 ropoma N 20".

CoctaB ¥ 0GBEM HHKCHEPHBIX U3BICKAHHM JUTA TIOATOTOBKM IOKYMEHTALMHU 10 TIAHHPOBKE TEPPUTOPHH M MCTOA MX
BEIMONHEHHsS YCTAHARITMBAIOTCS C y4eTOM TPEGOBAHMM TEXHMYECKMX PCTIAMEHTOB MPOTPaMMOH MHKCHEPHBIX U3BICKAHUH,
pa3paboTaHHOH Ha OCHOBE 3alaHVs Ha BRIMONHEHHUE HHKCHEPHBIX M3BICKAHUH B 3aBUCHMOCTH OT BHJA M HA3HAUCHHSA 06BeKTOB
KAMMTAJIBHOTO CTPOMTENBCTBA, PA3MELICHHE KOTOPHIX ITAHUPYETCA B COOTBETCTBMH C TaKOM JOKYMEHTaluel, a Takke OT
CNOKHOCTH Tormorpaduieckux, HHKCHEPHO-TEONOTUYECKUX, IKONOTHYECKMX, THAPONOTHYECKHX, METSOPONOTMHICCKUX M
KITMMATHYECKIX YCIOBHi TEDPHTOPHH U CTCICHH H3yYEHHOCTH yKa3aHHBIX yOIOBHIA,

Du3ndeckie M IOPUIMIECKHe JUIA, OGCCICHMBAIONIME BRITIONHEHHE HHKCHEPHBIX M3BICKAHWH, HEOOXOMUMBIX NS
[IOJFOTOBKH TOKYMEHTAIMH TI0 [UIAHUPOBKE TEPPUTOPHH, B CPOK HE Goliee 4eM ONMH MECAI CO JHS BBITOTHCHUA YKA3aHHBIX
MHACHEPHBIX H3BICKAHMH HATIPABNSIOT MATCPHANBI ¥ PE3YIBTATE! MHAKCHEPHBIX H3RICKAHMN B YTIONHOMOYCHHBIC HA PA3MCIICHHC
8 TUCOTJI, MpUMeHUTENBHO K TEPPUTOPHAM, B OTHOIICHHH KOTOPBIX BRITIONTHEHB! HHAKCHEPHBIC H3BICKAHMA.

Matepuansl ¥ pe3y/bTaThl HHKCHEPHBIX HM3BICKAHWN MPENCTABNAIOTCA JUIA PasMEICHHS B UH(OPMALMOHHBIX
cuCTeMax HAa OyMaKHBIX M ONEKTPOHHBIX HOCHTENSX B (opmare, MO3BONSIOMWEM OGECTIEMTs WX pasMCIUCHHE B
uH(OPMALIHOHHEIX CUCTEMAX.

1. Tpadudeckie MaTepHaNbl M PE3yIBTATH MHKCHEPHBIX M3BICKAHMH MPEACTABNAIOTCA B tdopme BeKTOpPHOM U (MIIH)
pacTpoBOi MOIETH.

2. Undopmanms B TekcTOBOR hopme npencrarnsercs B popmarax DOC, DOCX, TXT, RTF, XLS, XLSX u ODF.

3. Undopmanus B pacTpoBoit Mofiel npeacTarnseres B opmatax TIFF, JPEG u PDF.

4. MadopManms B BEKTOPHOMH MOIENH IPEACTaBNAeTCS B 0GMeHHBIX QopMarax GML u SHP.

5. B ciydae HEBOSMOKHOCTH MPEICTARIEHUS 1aHHEIX B QOPMATAX, YKA3AHHBIX B [y HKT¢ 4, MOTYT OBITh UCIONB30BAHEI
o6mennsie Gopmarst MIF/MID, DWG u SXF (coBMecTHO ¢ Qainamn OmicaHis RSC).

6. TIpencTaBnseMble IPOCTPAHCTBEHHBIE IAHHBIE IOTUKHBI HIMETh MPUBA3KY K CHCTEME KOOPIHHAT.

_1200914615.doc
[image: image1.png]